calore e split interni, l’impianto elettrico, a vista, appare in buono stato manutentivo

produzione di acqua calda sanitaria è consentita per mezzo di boiler elettrico. Nell’unità immobiliare non è 

presente l’impianto gas.

catastale € 

–

€ 

di vendita forzata (valore base d’asta) € 53.000,00 (euro cinquantatremila/00)

€/anno 

o" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile 

all’acquirente

MMINISTRATIVA/RISCOSSIONE iscritta presso l’Agenzia delle Entrate Ufficio 

–

per la complessiva somma di € 57.946,64 a favore dell’Agenzia delle Entra –

Alessandro, in forza dell’atto dell’Agenzia delle Entrate Riscossione di Roma in data 28/11/2017 cron.

[...]

Condizioni limitanti all’incarico: non si ritiene vi siano particolari condizioni limitative e aggravanti che 

L’attuale valore d mercato dell’immobile 

nell’uso attuale e

No. Se no procedere alla determinazione dell’H

Per quanto concerne l’immobile 

€ 1.804,66

€ 123.000,00 (euro centoventitremila/00)

o valore a base d’as

€ 104.000,00 (euro centoquattromila/00)

€/anno 8.400,00 (euro/anno ottomilaquattrocento

Per quanto concerne l’immobile catastalmente identificato come:

catastale € 232,41

€ 63.000,00 (euro sessantatremila/00)

a base d’asta, viene 

€ 53.000,00 (euro cinquantatremila/00)

€/anno 5.040,00 (euro/anno cinquemilaquaranta

Possiede l’esperienza e la competenza riguardo il mercato locale ove è ubicato e collocato l’immobile.

mailto:info@geometraferrara.
mailto:gaetano.ferrara1@geopec.it

–

L’Esperto del Giudic

–

–

informazioni in uso nella prassi commerciale.